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Wczorajsza, zakrojona na szeroką skalę policyjna akcja w gminie Susz, gdzie widziano
liczne radiowozy, zaniepokoiła naszych Czytelników. Sprawdziliśmy szczegóły zdarzenia.

Do iławskiej policji dotarło wczoraj zgłoszenie o kierowcy, który jedną z dróg w gminie Susz może
poruszać się autem marki Volkswagen w stanie nietrzeźwości. 

- Kierowca został zatrzymany, potwierdziło się, że był
pod działaniem alkoholu. Miał 2,5 promila - mówi asp.
szt. Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy Komendanta
Powiatowego Policji w Iławie. - Mężczyzna został
zatrzymany w policyjnej celi i zostało mu zatrzymane
prawo jazdy. Została mu też pobrana krew do badania



- dodaje przedstawicielka iławskiej komendy policji.

Zatrzymana osoba to funkcjonariusz Komendy Powiatowej Policji w Kwidzynie, co ta jednostka
potwierdziła.

Jednocześnie ujawniono, iż ma on problemy osobiste i wczoraj zaginął.

- Wczoraj około godziny 13:00 do policjantów zgłosiła
się osoba najbliższa jednego z policjantów służących
w kwidzyńskiej jednostce, która poinformowała o jego
zaginięciu - podała asp. Anna Filar, oficer prasowy
Komendanta Powiatowego Policji w Kwidzynie. -
Policjanci podczas rozmowy ze zgłaszającą uzyskali
informację o tym, że ich kolega ma od jakiegoś czasu
problemy osobiste, z którymi próbował sobie do tej
pory samodzielnie poradzić. Na podstawie uzyskanych
przez policjantów informacji, które świadczyły o tym,
że życie i zdrowie zaginionego policjanta może być
zagrożone, komendant jednostki ogłosił alarm dla
całego stanu osobowego komendy.

Zaginionego funkcjonariusza poszukiwali również skierowani na miejsce policjanci z Oddziału
Prewencji Policji w Gdańsku. Informacja o poszukiwaniach przekazana została także do sąsiednich
jednostek i województw. 

- Dzięki szeroko zakrojonym poszukiwaniom
policjanci odnaleźli zaginionego na terenie gminy
Susz. Siedział w zaparkowanym na gruntowej drodze
samochodzie, był nietrzeźwy, w samochodzie
zabezpieczona została jego broń służbowa, którą miał
na swoim osobistym stanie - kontynuuje rzeczniczka
kwidzyńskiej KPP.

Na miejsce Komendant Wojewódzki Policji w Gdańsku skierował policjantów z Wydziału Kontroli
Komendy Wojewódzkiej Policji w Gdańsku, powiadomione zostało również Biuro Spraw
Wewnętrznych Policji.



30-latek został doprowadzony do pomieszczenia dla osób zatrzymanych.

Ze stanowiska kwidzyńskiej KPP wynika, że nietrzeźwy policjant w momencie odnalezienia go
siedział w samochodzie. A czy również kierował po alkoholu - to ma dopiero wykazać retrospektywne
badanie krwi. 

- Policjanci równolegle ustalają, czy mężczyzna
znajdował się pod wpływem alkoholu, gdy kierował
pojazdem, dlatego pobrana została od niego krew do
badania - informuje asp. Anna Filar. - Jeśli badanie
retrospektywne krwi wykaże, że mężczyzna kierował
samochodem pod wpływem alkoholu, musi liczyć się z
tym, że zostanie usunięty ze służby oraz objęty
prokuratorskimi zarzutami.

Ponadto Komendant Powiatowy Policji w Kwidzynie z uwagi na to, że mężczyzna naruszył dyscyplinę
służbową, ponieważ będąc w stanie nietrzeźwości, posiadał przy sobie broń służbową, która w
tym momencie powinna znajdować się zabezpieczona w jego miejscu zamieszkania, wszczął wobec
niego postępowanie dyscyplinarne. 

Jest to policjant ogniwa patrolowego z kilkuletnim stażem.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
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